



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa



CENTRINĖ
PROJEKTŲ VALDYMO
AGENTŪRA

**2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8
PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“
ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 08.1.1-CPVA-V-427 „INSTITUCINĖS GLOBOS
PERTVARKA: INVESTICIJOS Į INFRASTRUKTŪRĄ“**

„INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKA TELŠIŲ RAJONE“



K. Praniauskaitės g. 4, Telšiai



M. Valančiaus g. 6, Varniai

Projekto vykdytojas	Telšių rajono savivaldybės administracija
Projekto partneriai	Telšių rajono vaiko ir šeimos gerovės centras Varnių I Šv. apaštalo Petro ir Pauliaus parapija
Projekto vertė	327.541,97 Eur
Europos Sąjungos lėšos	289.102,58 Eur
Savivaldybės biudžeto lėšos	38.439,39 Eur
Įgyvendinimo trukmė	2020–2024

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo.

Projekto tikslas – sukurti sąlygas, reikalingas veiksmingam ir tvariam perėjimui nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų.

Projekto rezultatai – projekto įgyvendinimo metu įsigyti vieni bendruomeniniai vaikų globos namai K. Praniauskaitės g. 4, Telšių mieste. Įsigytam namui atlikti paprastojo remonto darbai, aplinka pritaikyta su judėjimo negalia turintiems asmenims. Bendruomeniniuose vaikų globos namuose gyvena 7 vaikai.

Siekiant padidinti Varnių vaikų dienos centro „Valančiaus pastogėje“ nuolatinių lankytojų skaičių, buvo suremontuotas Varnių vaikų dienos centras, esantis M. Valančiaus g. 6, Varniuose: atliktas kapitalinis remontas, nupirkti reikalingi baldai bei įranga, pastatas pritaikytas neįgaliesiems. Projekto rezultatais gali naudotis vaikai, netekę tėvų globos ir nuolatiniai vaikų dienos centro lankytojai. Už projekto tęstinumą atsakingi socialiniai partneriai - Telšių rajono vaiko ir šeimos gerovės centras bei Varnių vaikų dienos centras, kurie teiks socialinės globos, socialinės priežiūros ir ugdymo paslaugas.



K. Praniauskaitės g. 4, Telšiai



M. Valančiaus g. 6, Varniai

*Telšių rajono savivaldybės administracijos
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus
vedėjo pavaduotoja Edita Kuliešienė
Tel. 8 444 22360, el. paštas: edita.kuliesiene@telsiai.lt*